
KEJOHANAN MEMANAH TRADISIONAL NEGERI PERAK SIRI 1
KELAB MEMANAH QAMAR (KMTK0226)
FELCRA GUGUSAN LEKIR,SITIAWAN,PERAK, 15-02-2026

Session 1
Target Bib Athlete Country Age Cl. Subclass Division Class 1 2 3 4 5 Status

1 A CL1 MUHAMMAD SOLEH AL FATEH Bin Besar TKA TAWAKAL KERAMAT ARCHERY (TKA) CL T CL

B CL2 MUHAMMAD DARWISH QAYYUM Bin Suhaili KMTB KELAB MEMANAH TANGKAS BIDARA CL T CL

C CL3 IMAN HAZIQ Bin Iqmal Hakim QAMAR KELAB MEMANAH QAMAR CL T CL

D CL4 SYED MUHAMMAD MUZAFFAR AQIL bin Syed Mohammed Zairi MUAQQOBAH MUAQQOBAH ARCHERY CL T CL

E CL5 AHMAD MUJAHID bin Shahrul Nizam HIDAYAH KELAB MEMANAH AL HIDAYAH CL T CL

F CL6 MUHAMMAD EZRA WILDAN Bin Muhammad Rizal TKA TAWAKAL KERAMAT ARCHERY (TKA) CL T CL

2 A CL7 MUHAMMAD NUR IZZAT Bin Ismail TKA TAWAKAL KERAMAT ARCHERY (TKA) CL T CL

B CL8 MUHAMMAD HAFIZ Bin Mohd Adli QAMAR KELAB MEMANAH QAMAR CL T CL

C CL9 KHAIRUL RIZQI bin Khairul Rizzuan TRAC TRONOH ARCHERY ACADEMY & CLUB CL T CL

D CL10 AKMAL AKIF Bin Nasarudin KMTB KELAB MEMANAH TANGKAS BIDARA CL T CL

E CL11 MUHAMMAD AMMAR Bin Mahadi BETA AKADEMI BETA CL T CL

F CL12 MUHAMMAD MISHARY ELAFASY bin Mohd Nazri HIDAYAH KELAB MEMANAH AL HIDAYAH CL T CL

3 A CL13 MUHAMMAD ABDULLAH AMIR bin Mahazir QAMAR KELAB MEMANAH QAMAR CL T CL

B CL14 WAN QHALEEF bin Wan Helmi Raflah TRAC TRONOH ARCHERY ACADEMY & CLUB CL T CL

C CL15 ZIYAD ZUHAYR Bin Muhammad Zul Helmi BIDARA KELAB MEMANAH TANGKAS BIDARA CL T CL

D CL16 AHMAD IKRAM SAZALI b Abdul Rahim BETA AKADEMI BETA CL T CL

E CL17 IZZ MUHAMMAD ZHAREEF Bin Zairul Hizwan TKA TAWAKAL KERAMAT ARCHERY (TKA) CL T CL

F CL18 MUHAMMAD AMMAR MISHARY Bin Mohd Azmi HIDAYAH KELAB MEMANAH AL HIDAYAH CL T CL

4 A CL19 ZIYAD AMSYAR Bin Buhari TKA TAWAKAL KERAMAT ARCHERY (TKA) CL T CL

B CL20 MALIQ NAUFAL Bin Zulfikri QAMAR KELAB MEMANAH QAMAR CL T CL

C CL21 MUHAMMAD ZHARIF ZIYAD Bin Wahyu Hidayat BETA AKADEMI BETA CL T CL

D CL22 MUHAMMAD IZZUDDIN ELQASSAM bin Mohd Nazri HIDAYAH KELAB MEMANAH AL HIDAYAH CL T CL

E CL23 MUHAMMAD ABDULLAH ABBAS bin Mahazir QAMAR KELAB MEMANAH QAMAR CL T CL

F

5 A CL25 FIRAS RIFAI Bin Faisal Azwan KMTB KELAB MEMANAH TANGKAS BIDARA CL T CL

B CL26 NIK AHMAD IRSYAD Bin Nik Nasarudin QAMAR KELAB MEMANAH QAMAR CL T CL

C CL27 AMIR AL FATEH Bin Amir Faisal TKA TAWAKAL KERAMAT ARCHERY (TKA) CL T CL

D CW1 SHAFIYYAH Binti Abdul Khaliq BETA AKADEMI BETA CW T CW

E CW2 NUR LAIYINAH binti Shahrul Nizam HIDAYAH KELAB MEMANAH AL HIDAYAH CW T CW

F CW3 A'ISHA SOFIYYA Binti Ahmad Ilyas MUALLIM AKADEMI PEMANAH TEMPUR MUALLIM CW T CW

6 A CW4 SITI NUR JANNAH Binti Iruan KMTB KELAB MEMANAH TANGKAS BIDARA CW T CW

B CW5 NURUL A'ISYAH Binti Mohd Fadzil KMTSP KELAB MEMANAH TRADISIONAL SERA CW T CW

C CW6 QAYYUM DAMIA NASUHA Binti Mohammad Syamim MUAQQOBAH MUAQQOBAH ARCHERY CW T CW

D CW7 NOR AISYAH AQILAH Binti Burhanuddin HIDAYAH KELAB MEMANAH AL HIDAYAH CW T CW

E CW8 NUR HANA SAFIYYA Bt Mohd Safawi BETA AKADEMI BETA CW T CW

F CW9 NURHANIS DAMIA Binti Mohammad Shahril KMT KELAB MEMANAH TROSOR CW T CW

7 A CW10 AMNA AZZALEA Binti Nasarudin KMTB KELAB MEMANAH TANGKAS BIDARA CW T CW

B CW11 DURRAH AZ ZAHRA' Binti Mohd Hayadi MUALLIM AKADEMI PEMANAH TEMPUR MUALLIM CW T CW

C CW12 NUR ALIYAH IZZ ZARA Binti Mohd Irwan KMT KELAB MEMANAH TROSOR CW T CW

D CW13 HUMAIRAH HUSNA Bt Anuar BETA AKADEMI BETA CW T CW

E CW14 NUR DARWISYA AMANI Binti Mohd Nasir TKA TAWAKAL KERAMAT ARCHERY (TKA) CW T CW

F CW15 ANNUR KAYYISA Binti Iqmal Hakim QAMAR KELAB MEMANAH QAMAR CW T CW

8 A CW16 MANAL ANNUHA Binti Muhammad Zul Helmi KMTB KELAB MEMANAH TANGKAS BIDARA CW T CW

B CW17 HUSNA INSYIRAH Binti Mohd Khuzaimie PSMBS PUSAT SUKAN MEMANAH BAGAN SERA CW T CW

C CW18 NURUL SYAFIQAH Binti Zamil KMTB KELAB MEMANAH TANGKAS BIDARA CW T CW

D CW19 NURHANNANIA SOFIA Binti Mohammad Shahril KMT KELAB MEMANAH TROSOR CW T CW

E CW20 QISYA NAFEESA NAYLA Binti Mohammad Isa MUAQQOBAH MUAQQOBAH ARCHERY CW T CW

F CW21 NUR ZAHIRAH ATIQAH Binti Zainal KMTB KELAB MEMANAH TANGKAS BIDARA CW T CW

9 A R1 MUHAMMAD FARISH NAIM Bin Roslan KMTNI KELAB MEMANAH TRADITIONAL NURU R15L T R15L

B R2 MUHAMMAD HARRAZ RIDWAN GHAZALI Bin Abdul Hakim BLACKSTAR BLACKSTAR R15L T R15L

C R3 ZIQRY UWAIS Bin Khairul Zaman TKA TAWAKAL KERAMAT ARCHERY (TKA) R15L T R15L

D R4 ATHAR RAHEEL Bin Nuzul Effendi QAMAR KELAB MEMANAH QAMAR R15L T R15L

E R5 MUHAMMAD HARIZ RUSYDAN Bin Mahadi BETA AKADEMI BETA R15L T R15L

F R6 ZIYAD NAUFAL Bin Mohd Amirul Fariz HIDAYAH KELAB MEMANAH AL HIDAYAH R15L T R15L

10 A R7 AHMAD MUNZIR 'ATHO ILLAH Bin Hanit KMTNI KELAB MEMANAH TRADITIONAL NURU R15L T R15L

B R8 AWWAL RIZKI Bin Nuzul Effendi QAMAR KELAB MEMANAH QAMAR R15L T R15L

C R9 MOHD FAHEEM Biin Yahya TKA TAWAKAL KERAMAT ARCHERY (TKA) R15L T R15L

D R10 MUHAMMAD ASIF Bin Asaraf Ali MUAQQOBAH MUAQQOBAH ARCHERY R15L T R15L

E R11 AHMAD ISA Bin  Ahmad Jasni BLACKSTAR BLACKSTAR R15L T R15L

F R12 YUSUF HADIF Bin Muhamad Saberi BETA AKADEMI BETA R15L T R15L
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11 A R13 AHMED IRFAN DANISH Bin Ahmed Rashdan QAMAR KELAB MEMANAH QAMAR R15L T R15L

B R14 NURIZZAMIER DARWISH SYARIEF Bin Mohd Helmi TKA TAWAKAL KERAMAT ARCHERY (TKA) R15L T R15L

C R15 AHMAD SAIFUDDIN Bin Ahmad Ilyas MUALLIM AKADEMI PEMANAH TEMPUR MUALLIM R15L T R15L

D R16 ARASH NAUFAL Bin Aswandy HIDAYAH KELAB MEMANAH AL HIDAYAH R15L T R15L

E R17 IZZ RAYYAN ILMAN Bin Ishak QAMAR KELAB MEMANAH QAMAR R15L T R15L

F R18 MUHAMMAD HAZIQ bin Hasbullah MUSLEH PERSATUAN MEMANAH TRADISIONAL R15L T R15L

12 A R19 UWAIS ZUHAYR Bin Muhammad Zul Helmi KMTB KELAB MEMANAH TANGKAS BIDARA R15L T R15L

B R20 AMIR AMSYAR BIN AMIRZUL HAFIZ Bin Amirzul Hafiz TKA TAWAKAL KERAMAT ARCHERY (TKA) R15L T R15L

C R21 MUHAMMAD ZHARIF Bin Hazreen TKA TAWAKAL KERAMAT ARCHERY (TKA) R15L T R15L

D R22 NUR MUHD KHAIBAR Bin Ali Hassan QAMAR KELAB MEMANAH QAMAR R15L T R15L

E R23 AHMAD MUIZZUDDIN Bin Hassan Nordin TKA TAWAKAL KERAMAT ARCHERY (TKA) R15L T R15L

F R24 MUHAMMAD ANAS Bin Anuar BETA AKADEMI BETA R15L T R15L

13 A R25 DAMIA HADIRAH Binti Mohd Fauit PS PERSENDIRIAN R15W T R15W

B R26 NURUL ANATI binti Shahrul Nizam HIDAYAH KELAB MEMANAH AL HIDAYAH R15W T R15W

C R27 NUR AIN AFRINA Binti Ghazali BLACKSTAR BLACKSTAR R15W T R15W

D R28 AISYAH AL-HUMAIRA' Binti Mohamad KMTNI KELAB MEMANAH TRADITIONAL NURU R15W T R15W

E R29 NURUL AUNI Bt Mohd Safuan BETA AKADEMI BETA R15W T R15W

F

14 A R31 SHARIFAH NUR QURRATU AIN binti Syed Mohammed Zairi MUAQQOBAH MUAQQOBAH ARCHERY R15W T R15W

B R32 NUR ADLINA BATRISYA Binti Mohd Khairi QAMAR KELAB MEMANAH QAMAR R15W T R15W

C R33 NUR IMAN SUMAYYAH Binti Mohd Faizil KMTNI KELAB MEMANAH TRADITIONAL NURU R15W T R15W

D R34 PUTERI AYESHA SOFEA Bt Megat Kamarul Bahrin BETA AKADEMI BETA R15W T R15W

E R35 NUR DAMIA DARWISYAH Binti Muhammad Firdaus QAMAR KELAB MEMANAH QAMAR R15W T R15W

F

15 A R37 NUR NATALYA INSYIRAH Binti Mohamad Afif HIDAYAH KELAB MEMANAH AL HIDAYAH R15W T R15W

B R38 PUTERI NUR FARHANAH Binti Megat Kamarul Bahrin BETA AKADEMI BETA R15W T R15W

C
D R40 MIA QALEYSHA Binti Asurahuddin KMTB KELAB MEMANAH TANGKAS BIDARA R15W T R15W

E R41 NUR FATANAH ADLINA Bt Hisamuddin HIDAYAH KELAB MEMANAH AL HIDAYAH R15W T R15W

F

16 A RR1 SUKESH PREMAANAND A/L Chandrasegaran QAMAR KELAB MEMANAH QAMAR R17L T R17L

B RR2 WAN ADAM FIRDAUS Bin Wan Muhammad BETA AKADEMI BETA R17L T R17L

C RR3 MUHAMMAD ADAM HAZIQ Bin Mohd Fadzil KMTSP KELAB MEMANAH TRADISIONAL SERA R17L T R17L

D RR4 MUHAMMAD DARWISY Bin Ikhsannun Taufik KMTNI KELAB MEMANAH TRADITIONAL NURU R17L T R17L

E RR5 MUZAFFAR RAFIF Bin Mustafa PACBBM PRIMA ACHERY CLUB (PACBBM) R17L T R17L

F

17 A RR7 MOHAMMAD MIKHAIL RIZMAN Bin Abdullah MUAQQOBAH MUAQQOBAH ARCHERY R17L T R17L

B RR8 ZULEIZWAN bin Azmi MUAQQOBAH MUAQQOBAH ARCHERY R17L T R17L

C RR9 MUHAMMAD SHAHRUL HASIF Bin Shaharuddin KMTNI KELAB MEMANAH TRADITIONAL NURU R17L T R17L

D RR10 MUHAMMAD SYAHMIE NA'IM Bin Mohd Nizam KMTNI KELAB MEMANAH TRADITIONAL NURU R17L T R17L

E RR11 TAUFIQ HIDAYAT Bin Kusaini@ Saini QAMAR KELAB MEMANAH QAMAR R17L T R17L

F

18 A RR13 MUAHAMMAD AQIL LUQMAN Bin Mahadi BETA AKADEMI BETA R17L T R17L

B RR14 MUHAMMAD EHSAN Bin Mohammad Effendi QAMAR KELAB MEMANAH QAMAR R17L T R17L

C
D RR16 MUHAMMAD AMIRRUDIN AL AMIN bin Masrudin MUAQQOBAH MUAQQOBAH ARCHERY R17L T R17L

E RR17 MUHAMMAD AFIF ZHAFRAN Bin Muhammad Nizar QAMAR KELAB MEMANAH QAMAR R17L T R17L

F

19 A RR19 NUR HUSNI JANNAH Binti Abdul Hafez KMTNI KELAB MEMANAH TRADITIONAL NURU R17W T R17W

B RR20 NUR ARISSA ERYNA Binti Mohd Aizzul BLACKSTAR BLACKSTAR R17W T R17W

C RR21 IMAN NUR AIN Binti Rashidy KMTNI KELAB MEMANAH TRADITIONAL NURU R17W T R17W

D RR22 NUR 'IZZAH 'ATHIRAH Binti Shahrul Nizam HIDAYAH KELAB MEMANAH AL HIDAYAH R17W T R17W

E RR23 NUR QAISARA SYAFIQAH Binti Shalihin KMTNI KELAB MEMANAH TRADITIONAL NURU R17W T R17W

F RR24 NURUL  ANISA binti Ismail KMTNI KELAB MEMANAH TRADITIONAL NURU R17W T R17W

20 A RR25 NURHILYAH RUQAYYAH binti Mohd Nazri HIDAYAH KELAB MEMANAH AL HIDAYAH R17W T R17W

B RR26 ZAHRATUL MAWADDAH Binti Muhammad Adam Aris MUALLIM AKADEMI PEMANAH TEMPUR MUALLIM R17W T R17W

C RR27 NUR AMNI FATHIAH Binti Mohd Khairi KMTNI KELAB MEMANAH TRADITIONAL NURU R17W T R17W

D RR28 NUR ALYA ALEESYA Binti Mohamad Haris KMTNI KELAB MEMANAH TRADITIONAL NURU R17W T R17W

E RR29 NOOR RAIHANI Binti Ramadhan QAMAR KELAB MEMANAH QAMAR R17W T R17W

F RR30 AINUR ZAHIRAH binti Mohamad Zahir KMTNI KELAB MEMANAH TRADITIONAL NURU R17W T R17W

2/3 Participant List ordered by Target - 20260213.054212+08:00



KEJOHANAN MEMANAH TRADISIONAL NEGERI PERAK SIRI 1
KELAB MEMANAH QAMAR (KMTK0226)
FELCRA GUGUSAN LEKIR,SITIAWAN,PERAK, 15-02-2026

Session 1 Continue

Target Bib Athlete Country Age Cl. Subclass Division Class 1 2 3 4 5 Status

Session 2
Target Bib Athlete Country Age Cl. Subclass Division Class 1 2 3 4 5 Status

21 A DL1 SYED DZUL Bin Syed Mohd Aris RPA REDANG PUNGGOR ARCHERY CLUB DL T DL

B DL2 MUHAMMAD KHAIRI Bin Amnan PUTRA KELAB MEMANAH BANDAR BARU PUTR DL T DL

C DL3 MOHD FADZIL Bin Zulkafli KMTSP KELAB MEMANAH TRADISIONAL SERA DL T DL

D DL4 HASSAN Bin Mohamad BLACKSTAR BLACKSTAR DL T DL

E DL5 MOHD YUSRI Bin Abdullah KEMAR KEMAR DL T DL

F DL6 MAHADI Bin Mahmad BETA AKADEMI BETA DL T DL

22 A DL7 ZAINUDDIN Bin Yahya RPA REDANG PUNGGOR ARCHERY CLUB DL T DL

B DL8 KAMAL BAHRIN SHAMSUDDIN TRAC TRONOH ARCHERY ACADEMY & CLUB DL T DL

C
D DL10 HAJI ISHAK Bin Hassan RAC RAINFOREST ARCHERY CLUB DL T DL

E DL11 MOHD ROSLI SIHABUDIN RPA REDANG PUNGGOR ARCHERY CLUB DL T DL

F

23 A DW1 LIYANA ITQAN Bt Muhamad Asri TRONOH TRONOH ARCHERY CLUB DW T DW

B DW2 SHARIPAH ASPIA Binti Syed Ali KMTNI KELAB MEMANAH TRADITIONAL NURU DW T DW

C DW3 JAMILAH Binti Abdul Wahab KMTNI KELAB MEMANAH TRADITIONAL NURU DW T DW

D DW4 FAZILAH Binti Ahmad Norizan RAC RAINFOREST ARCHERY CLUB DW T DW

E DW5 NUR HAZREENHANI Binti Annuar KMTNI KELAB MEMANAH TRADITIONAL NURU DW T DW

F DW6 MURNI Binti Masri TRONOH TRONOH ARCHERY CLUB DW T DW

Competition Participation

1 2 3 4 5 1 Individual - Division/Class 2 Individual - Elim. & Final Round

3 Team - Division/Class 4 Team - Elim. & Final Round 5 Mixed Team Events
Yes No
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